
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

3 

2 

6 

5 

1 

Nome 

BRUNI LORENZO  

CECCHINI ANDREA 

APREDA  FRANCESCO MARIA  

BARONE SVEVA 

DEODATI MICHELE 

Classe 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Tempo Migliore 

1:14.722 

1:15.204 

1:16.921 

1:17.676 

1:17.987 

Diff 

0.482 

2.199 

2.954 

3.265 

Nel Giro 

6 

5 

6 

4 

4 

Velocità Migliore 

77,086 

76,592 

74,882 

74,154 

73,858 

Secondo migliore 

1:14.728 

1:15.258 

1:17.715 

1:18.047 

1:18.096 

Karting Club 

RCK Mini 

Red MotorSport 

Max and Son 

Clinica+iPhone1 

Clinica+iPhone 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/04/2021 09:28:15 Stampato: 11/04/2021 09:28:15 Stampato: 11/04/2021 09:28:15 Stampato: 11/04/2021 09:28:15 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi 

Orbits Orbits Orbits Orbits 

www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 

KZR Mini KZR Mini KZR Mini KZR Mini 

Qualifica 1 Qualifica 1 Qualifica 1 Qualifica 1 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:10:44 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:10:44 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:10:44 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:10:44 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/04/2021 09:10 11/04/2021 09:10 11/04/2021 09:10 11/04/2021 09:10 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI


